
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-006742 
Číslo smlouvy zhotovitele: 21 135 202

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: „DO stavba 515 - zkapacitnění, ZP, DUSP/IČ“ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2.

účastníci Společnosti „SUDOP GROUP_Střední a větší projekty_BIM“ založené Smlouvou o společnosti 
ze dne 11. 11. 2019, se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

zhotovitelem: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
IČO: 25793349
DIČ: CZ25793349
zápis v obchodním rejstříku: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
právní forma: a.s. 
bankovní spojem: 
zastoupeným

jako „Správce“ a „Společník 1“ 

a

zhotovitelem: PUDIS a.s.
se sídlem v Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6

1



IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891
zápis v obchodním rejstříku: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458
právní forma: a.s.
zastoupeným

jako „Společník 2“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 11. 11. 2019

a

zhotovitelem: METROPROIEKT Praha a.s.
se sídlem v Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 45271895
DIČ: CZ45271895
zápis v obchodním rejstříku: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418
právní forma: a.s.
zastoupeným

jako „Společník 3“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 11. 11. 2019

a

zhotovitelem: Dopravoprojekt Brno a.s. 
se sídlem v Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 46347488 
DIČ: CZ46347488
zápis v obchodním rejstříku: zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785
právní forma: a.s.
zastoupeným

jako „Společník 4“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 11. 11. 2019

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

2



Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- zpracování DUSP, ZP a IČ,
Součástí prací je zajištění koordinace s navazujícími stavbami:

• PHS podél DO v úseku 16 -  23 (PHS Ořech, PHS Zbuzany, PHS Jinočany)
• MUK Třebonice
• DO MUK Slivenec

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy 1, 6 a 7 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- nepoužije se.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci metodou BIM“, 
číslo 01ST-000669 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kě 

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena Služeb 
v Kě

věetně DPH

35 450 560,- Kě 7 444 618,- Kě 42 895 178,- kě

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: na výzvu objednatele

Dokončení plnění: do 43 měsíců od výzvy objednatele

Specifikace případných etap: lhůta pro předám a převzetí plnění:

3



Popis části díla (služeb) Termín (lhůta) dokončení

koncept ZP do 2 měsíců od předání stanoviska EIA objednatelem

čistopis ZP do 1 měsíce od protokolárního předání všech připomínek objednatele 
ke konceptu ZP

koncept DUSP Do 7 měsíců od výzvy objednatele po schválení ZP CK MDČR

čistopis DUSP do 2 měsíce od protokolárního předání všech připomínek objednatele 
ke konceptu DUSP

Vyhotovení ZE a GP Shodný s konceptem DUSP

IČ oslovení všech vlastníků 
dotčených trvalým/dočasným 
záborem + věcná břemena

Do 4 měsíců od předání čistopisu ZE a GP

dokončení majetkoprávní přípravy 
zahrnující provedení výkupů nebo 

zajištění podkladů pro potřebné 
vyvlastnění

Realizace této části zakázky bude probíhat průběžně po celou dobu 
přípravných a projekčních prací

rozeslání všech žádostí o 
stanovisko, vyjádření apod. 

potřebných pro získání stavebního 
povolení

do 2 měsíců od doručení písemné výzvy objednatele k zahájení plnění 
na této dílčí části předmětu veřejné zakázky

podání úplné žádosti o vydání 
všech stavebních povolení (vč. 

kompletní dokladové části, pokud 
nebude objednatelem stanoveno 

jinak)

do 6 měsíců od doručení písemné výzvy objednatele k zahájení plnění 
na této dílčí části předmětu veřejné zakázky.

Koncepty budou předány vždy v elektronické podobě na USB flash disku
Uchazeč je povinen editovat on-line aplikaci na sledování postupu majetkoprávní přípravy (MPV) ŘSD 
ČR.
Čistopisy 4 x čistopis v listinné podobě a 4 x na USB flash disku (DUSP ) včetně všech stanovisek a 
vyjádřeních v počtech 1x originál a 3x kopie v listinné podobě a 4x na USB flash disku, jedna elektronická 
verze dokumentace předané na USB flash disku (textová část a soupis prací) bude zpracován v otevřeném 
formátu.doc, .xls, (výkresová část) DGN, .DWG

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: D0 515 km 16 - 23

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
Dopravně inženýrské podklady a Technickou studii. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené 
v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, 
oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro 
řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího

4



kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky 
pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: V souladu s čl. 18.9 zvláštních 
obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 
komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, předložil zhotovitel 
objednateli Bankovní záruku zajištění plnění Smlouvy.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody naplnění Veřejné zakázky, je rozsah 
osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu 
(upravený formulář dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).

6. Způsob předám a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předám a převzetí plnění či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové 
dohody: místem převzetí plnění je Závod Praha, Na Pankráci 545/56, Praha 4.

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele

za zhotovitele

8. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele, které zhotovitel 
objednateli předá v termínu: viz článek III. Bod 1.

9. Zhotovitel prohlašuje, že se on, ani jeho podzhotovitelé nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek 
veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy

10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem na základě této Smlouvy vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je zhotovitel povinen zajistit plnění svých 
povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy bude zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je 
uveden v příloze Rámcové dohody. Smlouvu dle předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem 
povinni uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel vyzve.

11. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
odbor:

adresa: Závod Praha, Na Pankráci 546/56

PSČ: 140 00

k rukám:

Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

odbor: 

e-mail: 

k rukám:

5



12. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je oprávněn jednostranně prodloužit dobu 
trvání Smlouvy stanovenou v č. I Smlouvy a dobu plnění Služeb dle 4 čl. III. Smlouvy, a to v případě, 
kdy nastanou následující okolnosti: nepoužije se.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registra smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registra smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění smlouvy -  nepoužije se,
3. Soupis prací
4. Seznam podzhotovitelú, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Dopravně inženýrské Podklady
7. Technická studie

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

2021.05.20 
09:00:24 +02'00'

Podepsal

o=SUDOP PRAHA a.s.,

Datum: 2021.05.20 09:09:52 
+02 '00 '

6



Příloha č. 1- Podrobná specifikace předmětu plnění

Stavba SOKP 515 navazuje na konec stavby SOKP 514 v MÚK Slivenec. Stávající komunikace je v kategorii 
S26,5/100 s připojovacími a odbočovacími pruhy v oblasti mimoúrovňových křižovatek. Střední dělící pás, 
vzhledem k umístění stožárů VO, má nezpevněnou šířku 4 m, mezi lící svodidel 3 m.

Předmětem prací je zpracování DUPS, ZP a IČ rozšíření SOKP 515 na 2x3 jízdní pruhy. Začátek rozšíření je 
cca v km 16,240 za MÚK Slivenec v místě přídatných pruhů. Dále trasa pokračuje směrem k dálnici D5 a 
prochází MÚK Ořech, MÚK Jinočany a MÚK Chrášťany. Rozšíření je ukončeno vpravo po odpojení vratné 
větve v prostoru MÚK Chrášťany a vlevo na konci připojovacího pruhu vedeného od dálnice D5. Celková 
délka úpravy je 6,31 km.

Hlavní trasa bude rozšířena na kategoriii S 34/100. Základní kategorijní šířka pro zkapacitnění na 2x 3 pruhy 
bude: 2 x 15,5 m + 3,0 m SDP (mezi svodidly) = 34 m

Typ příčného uspořádání: - šestipruhová, směrově rozdělená komunikace s rozšířeným středním dělícím pásem 
(SDP)

Dojde k rozšíření zemního tělesa a zvětšení záborů pozemků. Je nutné realizovat demolice a výstavbu nových 
mostů -  nadjezdů, přeložky inženýrských sítí, výměnu veřejného osvětlení, nové dopravní značení a ozelenění 
upravovaných svahů zemního tělesa.

Rozšířením tělesa silničního okruhu kolem Prahy, stavby 515 budou dotčeny stávající 

dálniční mosty a nadjezdy:

• SO 202 Most přes SOKP v km 16,640 - nadjezd

• SO 203 Most přes SOKP v km 18,020 - nadjezd

• SO 204 Most přes SOKP v km 19,328 - nadjezd

• SO 205 Most na SOKP v km 19,995 - dálniční most

• SO 206 Most na SOKP v km 20,262 - přesypaný dálniční most

• SO 207 Most na SOKP v km 20,705 - dálniční most

• SO 208 Most přes SOKP v km 22,338 - nadjezd 

Stávající mimoúrovňové křižovatky SOKP 515:

• MÚK Slivenec (s ulicí K Barrandovu)

• MÚK Ořech (s III/1154 resp. sil. Ořešskou)

• MÚK Jinočany (se sil. K Řeporyjím)

• MÚK Chrášťany (se sil. Rudná -  Třebonice)

• MÚK Třebonice (SOKP s dálnicí D5)

V rámci zkapacitnění se provedou u MÚK Ořech, Jinočany a Chrášťany úpravy připojovacích a odbočovacích 
větví v napojení na rozšíření hlavní trasy a na úpravy připojovacích a odbočovacích pruhů ve smyslu ČSN 
736102 z 06/2012. Tvar MÚK i ostatní parametry zůstanou nezměněné.

Na Stavbu D0 SOKP 515 zkapacitnění je v současné době Dokončena TES, dokončena dokumentace EIA, je 
k dispozici závazné stanovisko EIA stavby z 09/2020 vydané MŽP čj. MZP/2020/500/2284 sp. Zn. 
ZN/MZP/2018/500/267 a koncem roku bylo provedeno geodetické zamření celé trasy

předpokládaný HMG prací:

Probíhají práce na PGTP -  03/2021

7



Záměr Projektu Čistopis : 10/2021

Schválení ZP na CK MD : 12/2021

DUSP Realizace koncept : 02/2021 -  08/2022

DUSP čistopis : 12/2022

Majetkoprávní vypořádání : shodně s čistopisem DUSP

Podání žádosti o stavební povolení : 12/2022

Omezení vstupu na pozemky mimo těleso dálnice, které nejsou v majetku ŘSD ČR.

8



Příloha č. 2 - Technické podmínky plnění smlouvy

nepoužije se

9



Příloha č. 3 -  Soupis prací

10



Příloha č. 4

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost „SUDOP GROUP_Střední a větší projekty_BIM“, zastoupen na základě Smlouvy o 
společnosti a Plné moci společností SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

jakožto zhotovitel služby „D0 stavba 515 - zkapacitnění, ZP, DUSP/IČ“, v souladu s požadavky § 105 odst. 
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam 
poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit

NETÝKÁ SE.
UCHAZEČ ZPRACUJE ZAKÁZKU VLASTNÍMI KAPACITAMI.

11



Příloha č. 5

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost „SUDOP GROUPStřední a větší projekty_BIM“, zastoupen na základě Smlouvy o 
společnosti a Plné moci společností SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
IČO: 25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

jakožto zhotovitel služby „DO stavba 515 - zkapacitnění, ZP, DUSP/IČ“, (dále ien..zhotovitel"), 
tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet na realizaci služby „DO stavba 
515 - zkapacitnění, ZP, DUSP/IČ“.

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
HIP

Obor dopravní stavby

Obor mosty a inženýrské konstrukce

Obor vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství

Obor pozemní objekty

Elektro a sdělovací objekty

Obor inženýrská činnost

Koordinátor BOZP

1) Dodavatel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v 

jeho nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich 

realizaci zejména metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000764.

12



Příloha č. 6 -  Dopravně inženýrské Podklady

13



Příloha č. 7- Technická studie

14



Rámcová dohoda na projektové práce pro střední a větší zakázky staveb pozemních 
komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM (01ST-000669)

AKCE

DO stavba 515 - zkapacitnění, ZP, DUSP/IČ
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 

-část TES*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 

-část DUSP*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ ke 

společnému 
rozhodnutí vč. 
Majetkoprávní 

přípravy*)

Technická pomoc 
objednateli - (v Kč 
bez DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč bez 
DPH***)

2 357 558 000
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 136 000 19 810 560 6 596 000 8 908 000 35 450 560
% změna ceny Nabídka/Předpoklad

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je 
% poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce 
uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v
tabulce č. 2 - 4

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část TES 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 3. část DUSP 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část IČ k 
společnému povolení Rozdíl: Ok



Tabulka č. 2

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického vyhodnocení

DO stavba 515 - zkapacitnění, ZP, DUSP/IČ

Pozn.: Dodavatel v rámci této části vyplní hodinovou sazbu - žluté buňky.

Cena A-E celkem bez DPH 136 000



Tabulka č. 3

Dokumentace ke sloučenému územnímu a stavebnímu řízení - DUSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), v platném znění v 
rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

DO stavba 515 - zkapacitnění, ZP, DUSP/IČ



SOUČET celkem za DSP (bez DPH) 19 810 560



Tabulka č. 4

Inženýrská činnost ke sloučenému řízení včetně majetkoprávního projednání

DO stavba 515 - zkapacitnění, ZP, DUSP/IČ



CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP 6 596 000



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

|Celkem Kč bez DPH___________________________________________________________  | 8 908 000
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:
1. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup prací.
2. Uchazeč je povinen editovat on-line aplikaci na sledování postupu majetkoprávní přípravy (MPV) ŘSD ČR
3. Závěrečná zpráva o průběhu prací bude kromě tištěné verze předána včetně všech dokumentů na USB flash disku v počtu 4 ks

V Praze dne 03.05.2021

SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat nabídku jménem „SUDOP GROUP_Střední a větší projekty_BIM" na základě Plné moci

SUDOP PRAHA a.s. -  řádně oprávněn podepsat nabídku jménem „SUDOP GROUP_Střední a větší projekty_BIM" na základě Plné moci



Příloha -  specifikace služeb k majetkoprávnímu vypořádání stavby

1) Zahájení zakázky
Do 14 dnů od nabytí právní moci Smlouvy svolá Zhotovitel úvodní schůzku, na které převezme 
od zástupců Objednatele veškeré dostupné podklady pro zahájení činnosti:

• Výřez ze základní mapy dálnice
• Podklad z Technické evidence pozemků (TEP a RN)
• Základní bodové pole dálnice
• Projektovou dokumentaci stavby -  stupeň TES

Závěr ze schůzky bude sloužit jako podklad pro pokračování prací na bodu 2)

2) Přípravné práce
• Seznámení s lokalitou
• Inventarizace (pozemků /stavebních objektů - dále objektů) objektů určených k převodu resp. odkupu
• Získáni potřebných dokladů a podkladů k zahájení činnosti, které nebyly předány v rámci bodu 1) v archivech Stavebního úřadu
• Vyhotovení přehledného textového a grafického podkladu parcel pro zahájení další etapy

3) Vyhotovení geometrických plánů
• Shromáždění kompletní potřebné dokumentace k jednotlivým parcelám
• Projednání rozsahu záborů s majetkovým správcem a objednatelem RSD CR
• vyhotovit geometrické plány pro rozdělení pozemků nebo geometrické plán pro vyznačení věcného břemene
• zajištění dokladů o vynětí ze ZPF a LPF
• Provedení kontroly zápisu pozemků v katastru nemovitostí, v případě nesouladu navrhnout řešení tohoto nesouladu
• Vyhotovení potřebných geometrických plánů na základě závěrů z bodu 3)
• Stabilizace nově vytvořených hranic

4) Zajištění souhlasu s dělením
• zajištění rozsahu potřebných dokumentů pro zápis Geometrických plánů do KN
• Zajištění souhlasu stavebního úřadu s dělením pozemků
• Zajištění souhlasu příslušného obecního úřadu s dělením pozemků

5) Zajištěni zápisu do katastru nemovitostí
• Náprava zjištěných nesouladů ve 2. etapě a provedeni jejich nápravy zápisem správného stavu do katastru nemovitostí,

7) Dokumentace jednotlivých stavebních objektů -  2. etapa
• Doplnění a aktualizace dokumentace z bodu 3)
• Kompletace konečné dokumentace k jednotlivým parcelám
• Vytvoření konečného podkladu pro vytvoření smlouvy o parcele

8) Příprava a kompletace smluv
• Příprava a kompletace smluv k jednotlivým parcelám dle schválených vzorů, které Zhotovitel obdrží od Objednatele
• Zajištění podpisu smluv ze strany současného a následného majitele pozemku

9) Závěrečná zpráva po průběhu prací včetně kompletní dokumentace na USB flash disku -  4 ks.

Digitálně podepsal:

Datum: 31.05.2021 12:44:40 +02:00


